CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

EXTRATO DE CONTRATO

O CONSAÚDE - CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO
RIBEIRA E LITORAL SUL, inscrito no CNPJ sob
nº 57.740.490/0001-80, torna público o
extrato de contrato n° 22/2025 – Processo n°
2.870/2025 – Dispensa de Licitação n°
55/2025 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO, LEITURA E ENVIO
DE RECORTES ELETRÔNICOS PUBLICADOS
NOS DIÁRIOS OFICIAIS DAS ESFERAS FEDERAL
E ESTADUAIS PARA O CONSAUDE, firmado
com a empresa: PRIUS INFORMADOR
JURIDICO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
03.361.851/0001-58, com valor total R$
1.728,00 (mil setecentos e vinte e oito reais).
Vigência: 13/06/2025 a 13/06/2026 -
Pariquera-Açu, 13 de junho de 2025. WILBER
ROSSINI -  DIRETOR SUPERINTENDENTE
CONSAÚDE.